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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI
DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre
Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali (3)

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)

Terreni

di cui in leasing finanziario

Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

Attrezzature industriali e commerciali

Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware

Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti
Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie (1)

Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

2024

9. 142.

8. 830.

137.

69.

105.

22.

9. 165.

1.111.

111.

1. 000.
3. 431.

3. 431.

392.

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
916, 48
0, 00
0, 00
536, 04
0, 00
267,01
0, 00
407, 37
0, 00
339, 80
366, 26
0, 00
0, 00
709, 54
626, 02

934, 50
0, 00
934, 50
000, 00
657,91
0, 00
0, 00
0, 00
657,91

684, 56

2023

9. 145.

8. 957.

39.

36.

112.

124.

9. 270.

1.111.

111.

1. 000.
3.074.

3.074.

383.

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
885, 97
0, 00
0, 00
347, 68
0, 00
288, 31
0, 00
461, 18
0, 00
606, 17
182, 63
0, 00
0, 00
580, 48
466, 45

934, 50
0, 00
934, 50
000, 00
713,03
0, 00
0, 00
0, 00
713, 03

769, 84

rifer.

rifer.

art.2424 DM 26/

cC

Bl

BIl1
Bl2
BI3
B4
BI5
Bl6
BI7

BIl1

Bll2

B3

BIIS

Blll1
Blll1a
Blll1b

Bl 2

Blll2a
Blll2b

Blll2c
eBIll2
d

B3

4/95
A

Bl

Bl1
Bl2
BI3
Bl4
BI15
B16
BI7

Bll1

Bll2

B3

BIIS

BIll1
Blll1a
Blll1b

B2

Blll2a

Blll2b
Blll2d
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Totale immobilizzazioni finanziarie 4. 936. 276, 97 4.570. 417, 37
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 14. 101. 902, 99 13. 840. 883, 82
C) ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze 0, 00 0, 00
Totale rimanenze 0, 00 0, 00
1l Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria 0, 00 0, 00
a Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita 0, 00 0, 00
b Altri crediti da tributi 0, 00 0, 00
¢ Crediti da Fondi perequativi 0, 00 0, 00
2 Crediti per trasferimenti e contributi 2.664.977,80 2.451.519, 40
a verso amministrazioni pubbliche 2.664.977,80 2.451.519, 40
b imprese controllate 0, 00 0,00 Cll2 Ccll2
C imprese partecipate 0, 00 0,00 Cll3 cl3
d verso altri soggetti 0, 00 0, 00
Verso clienti ed utenti 0, 00 0,00 Cll1 cl1
4 Altri Crediti 21, 02 7.074,05 Cll5 cll5
a verso l'erario 0, 00 0, 00
b per attivita svolta per c/terzi 0, 00 0, 00
c altri 21, 02 7.074, 05

Totale crediti 2. 664. 998, 82 2.458. 593, 45

1 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

1 Partecipazioni 0, 00 0,00 C1 ci
1,2,345 1,23
2 Altri titoli 0, 00 0,00 Cllie Clll5
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi 0, 00 0, 00
\% Disponibilita' liquide
1 Conto di tesoreria 11.496. 948, 29 11. 095. 914, 73
a |[stituto tesoriere 11.496. 948, 29 11. 095. 914, 73 ClV1a
b presso Banca d'ltalia 0, 00 0, 00
2 Altri depositi bancari e postali 8.795.772,59 8.793.253,81 CIV1 CIV1b
eCIV1
c
3 Denaro e valori in cassa 0, 00 0,00 CIV2e ClIV2e
CIv3 CIV3
4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente 0, 00 0, 00

Totale disponibilita’ liquide 20. 292. 720, 88 19. 889. 168, 54
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 22. 957. 719, 70 22. 347. 761, 99
D) RATEI E RISCONTI

1 Ratei attivi 0, 00 0,00 D D
2 Risconti attivi 0, 00 0,00 D D
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 0, 00 0, 00

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D) 37. 059. 622, 69 36. 188. 645, 81

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo. (2) con separata
indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo. (3) con separata indicazione degli importi
relativi a beni indisponibili.
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